
ZARZĄDZENIE NR t.2JyIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2021 roku

w sprawie sprzedaży udziału wynoszącego 1/2 części w spółdzielczym własnościowym
prawie do lokalu mieszkalnego nr 35 usytuowanego w budynku wielorodzinnym
położonym w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wilanowskiej 5

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 35 ust. Ii 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Burmistrz Gminy
Konstancin-Jeziorna zarządza, co następuje:

Przeznacza się do sprzedaży udział wynoszący 1/2 części w spółdzielczym własnościowym prawie
do lokalu mieszkalnego nr 35 usytuowanego w budynku wielorodzinnym położonym
w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wilanowskiej 5, którego współwłaścicielem jest Spółdzielnia
Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie na rzecz innego
współwłaściciela posiadającego pozostały udział wynoszący 1/2 części w prawie do ww. lokalu.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz Nr 20/202 1 o przeznaczeniu do sprzedaży udziału
wynoszącego 1/2 części w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu, o którym mowa w 1,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie go na okres 21 dni
w siedzibie Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowanie w prasie
lokalnej i na stronie internetowej Gminy Konstancin-Jeziorna informacji o wywieszeniu wykazu.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

)I)


